
                                                                                                Poznań, dnia 23 marca 2017r.

Nr: DT.5.212.11.2017

ODPOWIEDZI   NA   PYTANIA  

Dotyczy postępowania na :
„Dostawa bandy do hokeja na lodzie wraz z jej montażem na Lodowisku im. Witalisa LudwiczakaDostawa bandy do hokeja na lodzie wraz z jej montażem na Lodowisku im. Witalisa Ludwiczaka
zlokalizowanym przy ulicy Ojca Mariana Żelazka 1 w Poznaniuzlokalizowanym przy ulicy Ojca Mariana Żelazka 1 w Poznaniu”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j.  Dz.U.
z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej  dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści
siwz   w  w/w postępowaniu o  następującej treści:

PYTANIA:
Do obowiązków wykonawcy w w/w postępowaniu należy m.in. uzyskanie homologacji  dla
lodowiska. Bandy muszą więc spełniać wymogi IIHF,m.in.muszą być wyposażone w ławki
kar,boksy zawodników i sekretariat a tych elementów nie ma w Opisie Zamówienia.
Prosimy o wyjaśnienie:
Czy Zamawiający posiada boksy przy bandach i czy będą one pozostawione?
Jeśli tak,czy istniejące boksy mają przepisowe wymiary?
Jeśli Zamawiający nie posiada wymaganych boksów,prosimy o stosowne uzupełnienie opisu
przedmiotu zamówienia z podaniem wymiarów boksów (z uwzględnieniem wielkości terenu
do dyspozycji

ODPOWIEDZI:

Na lodowisku znajdują się ławki kar, boksy zawodników oraz sekretariat zawodów, zostaną 
one pozostawione w obecnym stanie.

Szkic z wymiarami wszystkich boksów względem istniejących band w załączniku.

Wyżej wymienione elementy nie obejmują przedmiotu zamówienia oraz nie będą brane pod 
uwagę przy odbiorze przedmiotu zamówienia. Procedura homologacyjna będzie dotyczyła 
tylko i wyłącznie dostarczonej i zamontowanej bandy lodowiska. 
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